TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Yans 37
07.08.2025 - 19:12

TURKIYE REKORLARI 50m 19 +

TURKIYE REKORLARI 50m 18
TURKIYE REKORLARI 50m 17
TURKIYE REKORLARI 50m 16
TURKIYE REKORLARI 50m 15
TURKIYE REKORLARI 50m 14
TURKIYE REKORLARI 50m 13

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

82191
82191
82191
82191
8:28.34
8:43.24
8:56.20

Bayanlar, 800m Serbest

MERVE TUMCEL
Merve TUNMCEL
MERVE TUMCEL
MERVE TUMCEL
MERVE TUMCEL
MERVE TUMCEL
Tudba YILDIZ

59

KATILIM BARAJI 13: 9:41.89; 14: 9:23.79; 15:8:17.09; 16 - 18:9:09.27; 19 +: 8:55.88

Puankar. FINA 2022

Sira
13 yas
1. Alara GOKALP
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.92 30.92 250m:
100m: 1:04.55 33.63 300m:
150m: 1:38.61 34.06 350m:
200m: 2:12.79 3418 A00m:
2. Ece GUVEN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.75 31.75 250m:
100m: 1:06.85 35.10 300m:
150m: 1:41.99 35.14 350m:
200m: 2:17.78 35.79 A400m:
3. Nehir Berin DAGLI
50m: 32.59 32.59 250m:
100m: 1:08.97 36.38 300m:
150m: 1:45.61 36.64 350m:
200m: 2:22.37 3676  400m:
4. Ela AYGUN
50m: 33.07 33.07 250m:
100m: 1:09.50 36.43 300m:
150m: 1:46.44 36.94 350m:
200m: 2:23.91 3747 A400m:
5. Merve MENGUBERTI
50m: 33.29 33.29 250m:
100m: 1:09.43  36.14 300m:
150m: 1:45.94 36.51 350m:
200m: 2:22.69 36.75 A400m:
14 yas
1. Beril GAGRI
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.40 31.40 250m:
100m: 1:04.77 33.37 300m:
150m: 1:39.15 34.38 350m:
200m: 2:13.18 3403 400m:
2. Nehir DOGULU
50m: 32.07 32.07 250m:
100m: 1:07.02 34.95 300m:
150m: 1:43.06 36.04 350m:
200m: 2:19.31 36.25 A400m:
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ROMA (ITA)
ROMA (ITA)
ROMA (ITA)
ROMA (ITA)
ISTANBUL
BUDAPESTE
ANTALYA

YB
12 Kocaeli Yildizlar Ylzme Spor Kullbl
24737 3458  450m: 50579 3449 G50m:
32180 3453 500m: 54087 3508 700m:
3:56.63 34.73 550m:  6:15.71 34.84 750m:
431,30 3467 600m: 65091 3520 800m:
12  Enka Spor Kullbd
2:53.13 35.35 450m: 51581 35.55 650m:
3:29.06 35.93 500m: 5:51.80 35.99 700m:
4:04.43 35.37 550m: 6:27.48 35.68 750m:
4:40.26 35.83 600m: 7:03.74 36.26 800m:
12 Samsun Yildiz Su Sporlarn
2:58.85 36.48 450m:  5:26.12 36.90 650m:
3:35.69 36.84 500m: &:03.12 37.00 700m:
4:12.38 36.69 550m: &6:40.07 36.95 750m:
4:49.22 36.84 600m: 71723 37.16 800m:
12 Samsun Yildiz Su Sporlarn
3:00.85 36.94 450m: 5:30.72 37.78 650m:
3:38.35 37.50 500m: &:07.76 37.04 700m:
4:15.65 37.30 550m: 6:44.25 36.45 750m:
4:52.94 37.29 600m: 72081 36.56 800m:
12 Ferdi
2:59.51 36.82 450m: 5:27.92 37.34 650m:
3:36.28 36.77 500m: &6:05.60 37.68 700m:
4:1346 3718  550m: 64341 3781 750m:
45056 3712 G00Om: T:20.62  37.21  800m:
11 Galatasaray Spor Kullbl
2:47.75 34.57 450m:  5:07.30 35.32 650m:
3:22.46 4.7 500m: 5:42.62 35.32 700m:
35721 34.75 550m: &:18.25 35.63 750m:
4:31.98 3477 600m:  6:52.96 34N 800m:
11 Fenerbahge Spor Kulibi
25554 3623  450m: 521893 3665  650m:
3:32.04 36.50 500m: 5:58.74 36.81 700m:
4:08.60 36.56 550m: 6:35.09 36.35 750m:
4:45.28 36.68 600m: 71232 37.23 800m:
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Acik
Sonuclar

07.07.2021
07.07.2021
07.07.2021
07.07.2021
27.12.2020
03.08.2018
18.04.2025

Zaman Derece

9:09.52 686
72574 34.83
8:00.93 35.19
8:35.66 34.73
9:09.52 33.86
9:25.80 629
7:39.43 35.69
81577 36.34
8:51.00 35.23
9:25.80 34.80
9:43.92 572
7:54.83 37.60
8:31.93 3710
9:08.39 36.46
9:43.92 35.53
9:46.97 563
75818 37.38
8:34.63 36.44
9:11.38 36.75
9:46.97 35.58
9:50.73 552
7:58.58 37.96
8:36.21 37.63
9:14.07 37.86
9:50.73 36.66
9:07.87 692
72833 35.37
8:02.22 33.89
8:35.84 33.62
9:07.87 32.03
9:35.89 596
74841 36.08
8:24.76 36.35
9:01.38 36.62
9:35.89 34.51
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 37, Kizlar, 800m Serbest, 14 yas

Sira YB Faman Derece
3. Ecrin GULCAN 11 Galatasaray Spor Kulibi 9:4450 570
50m: 32.33 32.33 260m: 2:55.34 36.14 450m: 5:23.08 a7.45 650m: T7:53.10 37.39
100m: 1:07.62 35.29 300m: 3:31.97 36.63 500m: 6:00.43 a7.35 T00m: 8:30.85 37.75
150m: 1:43.32 35.70 350m: 4:08.62 36.65 550m: 6:38.03 a7.60 750m: 9:07.75 36.90
200m: 2:19.20 35.88  400m: 44563  37.01 600m: T7:15.71  37.68  800m: 94450 36.75
15 yas
1. Gékee OZTURK 10 Galatasaray Spor Kulibi 9:11.59 678
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.50 30.50 250m: 2:46.39 34.09 450m: 5:06.72 34 .82 650m: T:26.78 34.91
100m: 1:04.03 33.53 300m: 3:21.01 34.62 500m: 5:41.30 3558 T00m: 8:02.60 35.82
150m: 1:37.78 33.75 350m: 3:55.52 34.51 550m: 6:16.05 34.75 750m: 8:37.04 34.44
200m: 2:12.30 34.52 A00m: 4:30.90 35.38 600m: 6:51.87 3582 B00m: 9:11.59 34.55
2. Asya Melek ALP 10 Uludag Oksijen Spor Kullibi 9:17.12 658
50m:  30.03  30.03 250m: 2:48.25 3553  450m: 5:10.42 3580 650m: 7:32.37 3555
100m: 1:03.77 33.74 300m: 3:23.458 35.23 500m: 5:45.90 35.48 T00m: 8:08.13 35.76
150m: 1:38.40 34.63 350m: 3:59.38 35.90 550m: 6:21.30 3640 750m: 8:43.00 34 87
200m: 2:12.72 34.32 A400m: 4:34.62 35.24 600m: 6:56.82 3552 B00m: 9:17.12 3412
3. SulNAL 10 Fenerbahce Spor Kuliibi 9:2210 641
50m: 30.89 30.89 260m: 2:49.45 35.05 450m: 5:12.14 3541 650m: T:36.38 36.25
100m: 1:04.95 34.06 300m: 3:24.88 35.43 500m: 5:48.19 36.05 T00m: 8:12.43 36.05
150m: 1:39.32 34.37 350m: 4:00.57 35.69 550m: 6:23.98 3579 750m: 8:47.70 35.27
200m: 2:14.40 35.08 A400m: 4:36.73 36.16 600m: 7:00.13 36.15 B0Om: 9:22.10 34.40
4. Ikra SIVACI 10 Kayseri Yizme Spor Kullibii 9:2403 634
50m: 31.58 31.58 250m: 2:50.72 35.39 450m: 5:14.34 3643 650m: T:40.21 36.54
100m: 1:05.52 33.04 300m: 3:25.88 35.16 500m: 5:50.96 36.62 T00m: 8:15.97 35.76
150m: 1:40.45 34.93 350m: 4:02.04 36.16 550m: 6:27.37 3641 750m: 8:50.45 34.48
200m: 2:15.33 34.88 A400m: 4:37.91 35.87 600m: 7T:03.67 3630 B00m: 9:24.03 33.58
5. Zeynep HADANOGLU 10 Zafer Koleji Spor Kullibii 9:2532 630
50m: 31.13 31.13 260m: 2:52.06 35.78 450m: 5:16.04 3631 650m: 7:40.90 36.28
100m: 1:05.98 34.85 300m: 3:27.75 35.69 500m: &:52.12 36.08 T00m: 8:16.02 35.12
150m:  1:41.44 35.46 350m: 4:03.87 36.12 550m: 6:28.50 3638 750m: 8:51.49 35.47
200m: 2:16.78 35.34 A00m: 4:39.73 35.86 600m: 7T:04.62 a6.12 B00m: 9:25.32 33.83
6. Belinay UYAR 10 Galatasaray Spor Kulibil 9:32.40 607
50m: 32.41 32.41 250m: 2:55.40 36.14 450m: 5:20.32 36.53 650m: T:46.02 36.54
100m: 1:07.50 35.09 300m: 3:31.43 36.03 500m: &5:56.72 3640 T00m: 8:22.24 36.22
150m: 1:43.33 35.83 350m: 4:07.56 36.13 550m: 6:33.04 3632 750m: 8:57.90 35.66
200m: 2:19.26 35.93 A400m: 4:43.79 36.23 600m: 7:09.48 3644 B0Om: 9:32.40 34.50
Acik
1. Belis SAKAR 07  Enka Spor Kuliibi 8:4758 775
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.79 30.79 250m: 2:43.11 33.24 450m: 4:56.37 33.39 650m: T:10.25 33.68
100m: 1:03.47 32.68 300m: 3:16.40 33.29 500m: 5:29.71 3334 T00m: T:43.42 3317
150m: 1:36.53 33.06 350m: 3:49.67 33.27 550m: 6:03.15 3344 750m: 8:16.61 33.19
200m: 2:09.87 33.34 A00m: 4:22.95 33.31 600m: 6:36.57 3342 B00m: 8:47.58 30.97
2. Selinnur SADE , 08  Zafer Koleji Spor Kuliib( 8:4772 775
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.58 30.58 260m: 2:43.10 33.31 450m: 4:56.53 3351 650m: T:10.28 33.51
100m: 1:03.37 32.79 300m: 3:16.37 33.27 500m: 5:29.79 34326 T00m: T:43.50 33.22
150m: 1:36.65 33.28 350m: 3:49.79 33.42 550m: 6:03.28 33.49 750m: 8:16.72 33.22
200m: 2:09.79 33.14 A00m: 4:23.02 33.23 600m: 6:36.77 33.49 B00m: 8:47.72 31.00
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 37, Bayanlar, 800m Serbest, Acik

Sira YB Zaman Derece

3. Merve TUNCEL 05 Enka Spor Kullbi 8:50.16 764
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.95 30.95 260m: 2:43.20 33.42 450m: 4:57.13 33.78 650m: 7T:11.88 33.94

100m: 1:03.43 32.48 300m: 3:16.46 33.26 500m: 5:30.66 33.53 700m: T:44.78 32.90

150m: 1:36.63 33.20 350m: 3:50.08 33.62 550m: 6:04.27 33.61 750m: 87T 3293

200m: 2:09.78 33.15 400m: 4:23.35 3327 600m: 6:37.94 33.67 800m: 8:50.16 3245

4. Azra ARMAGAN ) 08 (Galatasaray Spor Kullbi 8:5154 758
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.87 30.87 260m: 2:42.79 33.28 450m: 4:57.27 33.78 650m: 7T:12.73 33.99

100m:  1:03.51 32.64 300m: 3:16.24 3345 500m: 5:31.12 33.85 700m: T46.26 33.53

150m: 1:36.54 33.03 350m: 3:49.90 33.66 550m: 6:05.01 33.89 750m: 8:19.63 33.37

200m: 2:09.51 32.97 400m: 4:23.49 33.59 600m: 6:38.74 33.73 800m: 8:51.54 319

5. Majdouline ZAHIR 08 Enka Spor Kullbi 9:0028 722
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.64 31.64 250m:; 2:48.08 34.31 450m: 5:04.64 33.91 650m: 7:19.73 33.86

100m:  1:05.31 33.67 300m: 3:22.38 34.30 500m: 5:38.59 33.95 700m: 7T:53.63 33.90

150m: 1:39.44 34.13 360m: 3:56.73 34.35 550m: 6:12.27 33.68 750m: 8:27.44 33.81

200m: 2:13.77 34.33 400m: 4:30.73 34.00 600m: 6:45.87 33.60 800m: 9:00.28 32.84

6. Nil HELVACIOGLU 06 Galatasaray Spor Kullbi 9:06.42 698

50m: 31.10 31.10 250m:; 2:47.46 34.25 450m:; 5:05.51 34.70 650m: 7:25.01 34 .88

100m:  1:05.03 33.93 300m: 3:21.B8 34.42 500m: 5:40.13 34.62 700m: 7:59.79 34.78

150m: 1:39.12 34.09 350m: 3:56.34 3448 550m: 6:15.21 35.08 750m: 8:34.22 34.43

200m: 2:13.21 34.00 400m:  4:30.81 34.47 600m: 6:50.13 34.92 800m: 9:06.42 32.20

7. Beril CAGRI 11 Galatasaray Spor Kulibi 9:07.87 692
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.40 31.40 260m: 2:47.75 34.57 450m: 5:07.30 3632 650m: 7T:28.33 3537

100m:  1:04.77 33.37 300m: 32246 3471 500m: 5:42.62 36.32 700m: 8:02.22 33.89

150m: 1:39.15 34.38 360m: 3:57.21 3475 550m: 6:18.25 35.63 750m: 8:35.84 33.62

200m: 2:13.18 34.03 400m: 4:31.98 3477 600m: 6:52.96 347 800m: 9:07.87 32.03

8. Nazh CAN 09  Uludag Cksijen Spor Kulibi 9:09.23 687
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.93 30.93 250m: 2:47.68 34.47 450m: 5:05.47 34.50 650m: 7:25.93 34.74

100m:  1:04.70 33.77 300m: 3:22.15 34.47 500m: 5:40.75 35.28 700m: 8:01.22 35.29

150m: 1:38.89 34.19 350m: 3:56.56 34.41 550m: 6:15.69 34.94 750m: 8:35.55 3433

200m: 2:13.21 34.32 400m: 4:30.97 34.41 600m: 6:51.19 36.50 800m: 9:09.23 33.68

9. Alara GOKALP ) 12 Kocaeli Yildizlar Yiizme Spor Kulibd  9:09.52 686
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.82 3082 250m: 2:47.37 34.58 450m: 5:05.79 34.49 650m: 7:25.74 34 .83

100m:  1:04.55 33.63 300m: 3:21.90 34.53 500m: 5:40.87 35.08 700m: 8:00.93 35.19

150m:  1:38.61 34.06 350m: 3:56.63 34.73 550m: 6:15.71 34.84 750m: 8:35.66 34.73

200m: 2:12.79 34.18 400m:  4:31.30 3467 600m: 6:50.91 35.20 800m: 9:09.52 33.86

10. Gokee OZTURK 10  Galatasaray Spor Kullbd 9:11.59 &78
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.50 30.50 260m: 2:46.39 34.09 450m: 5:05.72 34.82 650m: T:26.78 349

100m:  1:04.03 33.53 300m: 3:21.01 34.62 500m:  5:41.30 365.58 700m: 8:02.60 35.82

150m: 1:37.78 33.75 360m: 3:55.52 34.51 550m: 6:16.05 34.75 750m: 8:37.04 34.44

200m: 2:12.30 34.52 400m:  4:30.90 35.38 600m: &6:51.87 36.82 800m: 9:11.59 34 55

11. Elif SAKA 09  Fenerbahge Spor Kulibd 9:14.34 668

50m: 30.85 30.85 250m:; 2:48.B6 34.68 450m: 5:08.99 34.89 650m: 7:29.30 34.93

100m:  1:04.75 33.90 300m: 3:23.90 35.04 500m: 5:44.24 36.25 700m: 8:04.00 34.70

150m: 1:39.28 34.53 350m: 3:59.06 35.16 550m: 6:19.06 34.82 750m: 8:39.50 35.50

200m: 2:14.18 34.90 400m: 4:34.10 35.04 600m: 6:54.37 36.31 800m: 9:14.34 34.84
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 37, Bayanlar, 800m Serbest, Acik

Sira YB Zaman Derece
12. Asya Melek ALP 10 Uludag Oksijen Spor Kullbd 91712 658
50m: 30.03 30.03 260m: 2:48.25 35.53 450m: 51042 35.80 650m: 7:32.37 3555
100m:  1:03.77 33.74 300m: 3:23.48 35.23 500m: 5:45.90 35.48 700m: 8:08.13 35.76
150m: 1:38.40 34.63 360m: 3:59.38 35.90 550m: 6:21.30 35.40 750m: 8:43.00 34 87
200m: 2:12.72 34.32 400m:  4:34.62 35.24 600m: 6:56.82 36.52 800m: 9:17.12 34.12
13. Su INAL 10  Fenerbahge Spor Kuldbl 9:2210 641
50m: 30.89 30.89 250m: 2:49.45 35.05 450m: 5:12.14 35.41 650m: 7:36.38 36.25
100m:  1:04.85 34.06 300m: 3:24.B8 35.43 500m: 5:48.19 36.05 T00m: 8:12.43 36.05
150m: 1:39.32 34.37 350m: 4:00.57 35.69 550m: 6:23.98 35.79 750m: 8:47.70 3527
200m: 2:14.40 35.08 400m: 4:36.73 36.16 600m: 7:00.13 36.15 800m: 9:22.10 34.40
14. Ikra SIVACI 10 Kayseri Ylzme Spor Kullibi 9:2403 634
50m: 31.58 31.58 260m: 2:50.72 35.39 450m: 5:14.34 36.43 650m:; 7:40.21 36.54
100m: 1:05.52 33.04 300m: 3:25.B8 35.16 500m: 5:50.96 36.62 700m: 8:15.97 35.76
150m: 1:40.45 34.93 350m: 4:02.04 36.16 550m: 6:27.37 36.41 750m: 8:50.45 34 .48
200m: 2:15.33 34 .88 400m:  4:37.91 35.87 600m: T7:.03.67 36.30 800m: 9:24.03 33.58
15. Zeynep HADANOGLU 10 Zafer Koleji Spor Kullib( 9:25.32 630
50m: 31.13 31.13 260m: 2:52.06 35.28 450m: 5:16.04 36.31 650m: 7:40.90 36.28
100m: 1:05.98 34.85 300m: 3:27.75 35.69 500m: 5:52.12 36.08 700m: 8:16.02 35.12
150m:  1:41.44 35.46 350m: 4:03.87 36.12 550m: 6:28.50 36.38 750m: 8:51.49 3547
200m: 2:16.78 35.34 400m: 4:39.73 35.86 600m: 7:04.62 36.12 800m: 9:25.32 33.83
16. Ece GUVEN 12 Enka Spor Kullibi 9:25.80 629
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.75 31.75 260m: 2:53.13 35.35 450m: 5:15.81 36.55 650m: 7:39.43 35.69
100m: 1:06.85 35.10 300m: 3:29.06 35.83 500m: 5:51.80 365.99 700m: 81577 36.34
150m: 1:41.99 35.14 350m: 4:04.43 3537 550m: 6:27.48 35.68 750m: 8:51.00 35.23
200m: 2:17.78 35.79 400m:  4:40.26 35.83 600m: 7:03.74 36.26 800m: 9:25.80 34.80
17. Belinay UYAR 10  Galatasaray Spor Kullbd 9:32.40 607
50m: 324 324 250m: 2:55.40 36.14 450m: 5:20.32 36.53 650m: T:46.02 36.54
100m:  1:07.50 35.09 300m: 3:31.43 36.03 500m: 5:56.72 36.40 700m: 8:22.24 36.22
150m:; 1:43.33 35.83 350m: 4:07.56 36.13 550m: 6:33.04 36.32 750m: 8:57.90 35.66
200m: 2:19.26 35.93 400m: 4:43.79 36.23 600m: 7:00.48 36.44 800m: 9:32.40 34.50
18. Nehir DOGULU 11 Fenerbahce Spor Kullbi 9:35.89 596
50m: 32.07 32.07 260m: 2:55.54 36.23 450m: 5:21.93 36.65 650m; T:48.41 36.09
100m:  1:07.02 34.95 300m: 3:32.04 36.50 500m: 5:58.74 36.81 T00m: 8:24.76 36.35
150m:  1:43.06 36.04 350m: 4:08.60 36.56 550m: 6:35.09 36.35 750m: 9:01.38 36.62
200m:  2:19.3 36.25 400m: 4:45.28 36.68 600m: 7:12.32 37.23 800m: 9:35.89 34.51
19. Mehir Berin DAGLI 12 Samsun Yildiz Su Sporlarn 9:4392 572
50m: 32.59 32.59 260m: 2:58.B5 36.48 450m: 5:26.12 36.90 650m: 7:54.83 37.60
100m: 1:08.97 36.38 300m: 3:35.69 36.84 500m: 6:03.12 37.00 700m: 8:31.93 37.10
150m:  1:45.61 36.64 360m: 4:12.38 36.69 550m: 6:40.07 36.95 750m: 9:08.39 36.46
200m:; 2:22.37 36.76 400m: 4:49.22 36.84 600m: 7:17.23 37.16 800m: 9:43.92 3553
20. Ecrin GULCAN 11 Galatasaray Spor Kuldbi 9:4450 570
50m: 32.33 32.33 260m: 2:55.34 36.14 450m: 5:23.08 37.45 650m: 7T:53.10 37.39
100m: 1:07.62 35.29 300m: 3:31.97 36.63 500m: 6:00.43 37.35 700m: 8:30.85 37.75
150m: 1:43.32 35.70 350m: 4:08.62 36.65 550m: 6:38.03 37.60 750m: 9:07.75 36.90
200m: 2:19.20 35.88 400m: 4:45.63 3r.m 600m: T:15.71 37.68 800m: 9:44.50 36.75
21. Ela AYGUN 12 Samsun Yildiz Su Sporlarn 9:46.97 563
50m: 33.07 33.07 250m: 3:00.B5 36.94 450m: 5:30.72 37.78 650m: 7T:58.19 37.38
100m:  1:09.50 36.43 300m: 3:38.35 37.50 500m: &:07.76 37.04 700m: 8:34.63 36.44
150m:  1:46.44 36.04 350m: 4:15.65 37.30 550m: 6:44.25 36.49 750m: 9:11.38 36.75
200m: 2:23.0 37.47 400m: 4:52.94 37.29 600m: 7:20.81 36.56 800m: 946497 35.59
22. Merve MENGUBERTI 12 Ferdi 9:50.73 552
50m: 33.29 33.29 260m: 2:59.51 36.82 450m: 5:27.92 37.34 650m: 7T:58.58 37.96
100m: 1:09.43 36.14 300m: 3:36.28 36.77 500m: 6:05.60 37.68 700m: B8:36.21 37.63
150m: 1:45.94 36.51 350m: 4:13.46 37.18 550m: 6:43.41 37.81 750m: 9:14.07 37.86
200m: 2:22.69 36.75 400m: 4:50.58 3r.12 600m: 7:20.62 37.21 800m: 9:50.73 36.66
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 37, Bayanlar, 800m Serbest

13 - 15 yaslan arasi

1. Beril CAGRI 11 Galatasaray Spor Kuliibil 9:07.87 692
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 31.40 31.40 250m: 24775 34.57 450m: 5:07.30 35.32 650m: 7T:28.33 35.37

100m:  1:04.77 33.37 300m: 3:22.46 34.71 500m: 5:42.62 35.32 T00m: 8:02.22 33.89

150m: 1:39.15 34.38 350m: 3:57.21 34.75 550m: G:18.25 35.63 750m: 8:35.84 33.62

200m: 2:13.18 34.03 400m: 4:31.98 34.77 G00m: G:52.96 34.71 B00m: 9:07.87 32.03

2. Alara GOKALP , 12 Kocaeli Yildizlar Yiizme Spor Kulibli  9:09.52 686
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 30.92 30.92 250m: 2:47.37 34.58 450m: 5:05.79 34.49 650m: 7T:25.74 34.83

100m:  1:04.55 33.63 300m: 3:21.90 34.53 500m: 5:4087 35.08 T00m: 8:00.93 35.19

150m: 1:38.61 34.06 350m: 3:56.63 34.73 550m: &:15.71 34.84 750m: 8:35.66 34.73

200m: 2:12.79 34.18 400m:  4:31.30 34.67 G00m: G:50.91 35.20 B00m: 9:09.52 33.86

3. Goékee OZTURK 10 Galatasaray Spor Kuliibil 9:11.59 678
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 30.50 30.50 250m: 2:46.39 34.09 450m: 5:05.72 34.82 650m: 7T:26.78 34.91

100m:  1:04.03 33.53 300m: 3:21.01 34.62 S00m:  5:41.30 35.58 T00m: 8:02.60 35.82

150m: 1:37.78 33.75 350m: 3:55.52 34.51 550m: G:16.05 34.75 750m: 8:37.04 34.44

200m: 2:12.30 34.52 400m:  4:30.90 35.38 G00m: G:51.87 35.82 B00Om: 9:11.59 34.55

4. Asya Melek ALP 10 Uludag Oksijen Spor Kuliibil 9:17.12 658

S0m: 30.03 30.03 250m: 2:48.25 35.53 450m:  5:10.42 35.80 650m: T:32.37 35.55

100m:  1:03.77 33.74 300m: 3:23.48 35.23 500m: 5:45.90 35.48 T00m: 8:08.13 35.76

150m:  1:38.40 34.63 350m: 3:59.38 35.90 550m:  G:21.30 35.40 750m: 8:43.00 34.87

200m: 2:12.72 34.32 400m:  4:34.62 35.24 G00m: G:56.82 35.52 B00Om: 9:17.12 34.12

5. SulNAL 10 Fenerbahge Spor Kulibii 9:22.10 641

S0m: 30.89 30.89 250m: 2:49.45 35.05 450m: 5:12.14 35.41 650m: 7T:36.38 36.25

100m:  1:04.95 34.06 300m: 3:24.88 35.43 S500m: 54819 36.05 T00m: 8:12.43 36.05

150m: 1:39.32 34.37 350m: 4:00.57 35.69 550m: 6:23.98 35.79 750m: 8:47.70 35.27

200m:  2:14.40 35.08 400m: 4:36.73 36.16 G00m:  T:00.13 36.15 B00m: 9:22.10 34.40

6. Ikra SIVACI 10 Kayseri Yiizme Spor Kuliibil 9:24.03 634

S0m: 31.58 31.58 250m: 2:50.72 35.39 450m:  5:14.34 36.43 650m: T:40.21 36.54

100m:  1:05.52 33.94 300m: 3:25.88 35.16 500m: 5:50.96 36.62 T00m: 8:15.97 35.76

150m:  1:40.45 34.93 350m: 4:02.04 36.16 550m: G:27.37 36.41 750m: 8:50.45 34.48

200m: 2:15.33 34.88 400m: 4:37.91 35.87 G600m: T:03.67 36.30 B00m: 9:24.03 33.58

7. Zeynep HADANOGLU 10 Zafer Koleji Spor Kuliibil 9:2532 630

S0m: 31.13 31.13 250m: 2:52.06 35.28 450m:  5:16.04 36.31 650m: 74090 36.28

100m:  1:05.98 34.85 300m: 3:27.75 35.69 500m: 55212 36.08 T00m: 8:16.02 35.12

150m:  1:41.44 35.46 350m: 4:03.87 36.12 550m: G:28.50 36.38 750m: 8:51.49 3547

200m: 2:16.78 35.34 400m: 4:39.73 35.86 G600m: T:04.62 36.12 B00m: 9:25.32 33.83

8. Ece GUVEN 12 Enka Spor Kullibil 9:25.80 629
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 31.75 31.75 250m: 2:53.13 35.35 450m: 5:15.81 35.55 650m: 7T:39.43 35.69

100m: 1:06.85 35.10 300m: 3:29.06 35.93 500m:  5:51.80 35.99 T00m: 8:15.77 36.34

150m:  1:41.99 35.14 350m: 4:04.43 35.37 550m: G:27.48 35.68 750m: 8:51.00 35.23

200m: 2A1A7.78 35.79 400m:  4:40.26 35.83 G600m: T:03.74 36.26 B00m: 9:25.80 34.80

9. Belinay UYAR 10 Galatasaray Spor Kuliibil 9:32.40 607

S0m: 32.41 32.41 250m: 2:55.40 36.14 450m: 5:20.32 36.53 650m: T46.02 36.54

100m:  1:07.50 35.00 300m: 3:31.43 36.03 S00m: 5:56.72 36.40 T700m: 8:22.24 36.22

150m: 1:43.33 35.83 350m: 4:07.56 36.13 550m: 6:33.04 36.32 750m: 8:57.90 35.66

200m: 2:19.26 35.93 400m: 4:43.79 36.23 G00m: T:00.48 36.44 B00m: 9:32.40 34.50

10. Nehir DOGULU 11 Fenerbahge Spor Kulibii 9:35.89 596

S0m: 32.07 32.07 250m: 2:55.54 36.23 450m: 5:21.93 36.65 650m: T48.41 36.09

100m:  1:07.02 34.95 300m: 3:32.04 36.50 500m: 5:58.74 36.81 T00m: 8:24.76 36.35

150m:  1:43.06 36.04 350m: 4:08.60 36.56 550m: 6:35.09 36.35 750m: 9:01.38 36.62

200m: 2:19.31 36.25 400m: 4:45.28 36.68 G00m: T:12.32 37.23 B00m: 9:35.89 34.51
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 37, Kizlar, 800m Serbest, 13 - 15 yaslar arasi

Sira YB Zaman Derece
11. Nehir Berin DAGLI 12 Samsun Yildiz Su Sporlarn 9:4392 572
50m: 32.59 32.59 260m: 2:58.B5 36.48 450m: 5:26.12 36.90 650m: 7:54.83 37.60

100m:  1:08.97 36.38 300m: 3:35.69 36.84 500m: 6:03.12 37.00 700m: 8:31.93 37.10

150m:  1:45.61 36.64 360m: 4:12.38 36.69 550m: 6:40.07 36.95 750m: 9:08.39 36.46

200m: 2:22.37 36.76 400m: 4:49.22 36.84 600m: 7:17.23 37.16 800m: 9:43.92 3553

12. Ecrin GULCAN 11 Galatasaray Spor Kullbi 9:44.50 570
50m: 32.33 32.33 260m: 2:55.34 36.14 450m: 5:23.08 37.45 650m: 7T:53.10 37.39

100m: 1:07.62 35.29 300m: 3:31.97 36.63 500m: 6:00.43 37.35 700m: 8:30.85 37.75

150m: 1:43.32 35.70 350m: 4:08.62 36.65 550m: 6:38.03 37.60 750m: 9:07.75 36.90

200m: 2:19.20 35.88 400m: 4:45.63 3r.m 600m: T7:15.71 37.68 800m: 9:44.50 36.75

13. Ela AYGUN 12 Samsun Yildiz Su Sporlarn 9:46.97 563
50m: 33.07 33.07 250m: 3:00.B5 36.94 450m: 5:30.72 37.78 650m: 7T:58.19 37.38

100m:  1:09.50 36.43 300m: 3:38.35 37.50 500m: &:07.76 37.04 700m: 8:34.63 36.44

150m:  1:46.44 36.94 350m: 4:15.65 37.30 550m: 6:44.25 36.49 750m: 9:11.38 36.75

200m:; 2:23.01 37.47 400m:; 4:52.94 37.29 600m: 7:20.81 36.56 800m: 946497 35.59

14. Merve MENGUBERTI 12 Ferdi 9:50.73 552
50m: 33.29 33.29 260m: 2:59.51 36.82 450m: 5:27.92 37.34 650m: 7T:58.58 37.96

100m: 1:09.43 36.14 300m: 3:36.28 36.77 500m: 6:05.60 37.68 700m: B:36.21 37.63

150m: 1:45.94 36.51 350m: 4:13.46 37.18 550m: 6:43.41 37.81 750m:  9:14.07 37.86

200m:; 2:22.69 36.75 400m: 4:50.58 3r.12 600m: T7:20062 37.21 800m: 9:50.73 36.66
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